MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 618/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR, o servidor MARCOS DE FIGUEREDO COUTO para cumprir o

Mandado de Intimação nº 003/2010 CAB/MEHT-CNMP, colhendo a

assinatura da interessada em uma via, atestando o recebimento ou a

respectiva,  em caso do não cumprimento do presente mandado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de junho de 2010.

      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça